曲美家居集团股份有限公司 关于同步披露境外子公司主要财务数据的公告

本公司及全体董事会成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

曲美家居集团股份有限公司三级全资子公司Ekornes QM Holding AS (Ekornes AS的母公司)于2019年4月2日完成 20 亿挪威克朗公司债券(以下简称"境外债券")的发行工作,境外债券于2019年7月10日在挪威奥斯陆交易所上市。

根据《挪威奥斯陆交易所债券规则》的规定,Ekornes QM Holding AS于2022 年2月28日披露《Ekornes QM Holding AS 2021年第四季度报告及全年报告》。该报告涉及Ekornes QM Holding AS的主要财务数据,2021年度Ekornes QM Holding AS未经审计的合并财务报表(国际财务报告准则)主要财务数据如下:

1、合并资产负债主要财务数据

单位: 百万挪威克朗

项目	2021年12月31日
总资产	8,090.1
总负债	5,007.2
净资产	3,083.0

2、合并利润表主要财务数据

单位: 百万挪威克朗

项目	2021年1-12月
总收入	4,317.9
Stressless	3,166.6
IMG	850.0
Svane	301.2
EBITDA	833.3

项目	2021年1-12月
EBIT	514.0
净利润	273.9

备注: Ekornes QM Holding AS 的财务数据已包含了并购形成的资产评估增值的摊销以及债券利息的影响。

特此公告。

曲美家居集团股份有限公司董事会 二〇二二年二月二十八日